空手道場　代表者各位
ふじの国杯空手道競技大会2022
大会会長　　鴨川　直人

事務局
〒424-0052
静岡県清水区北脇
　　　　　　堀池　琢馬
TEL090-4793-4068
ふじの国杯空手道競技大会2022

拝啓
新緑の候、皆様には益々ご健勝のことと存じ上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚くお礼申しあげます。
さて、このたび、関係者各位のご協力を賜り、ふじの国杯空手道競技大会2021を開催することといたしました。
皆様ご多忙とは存じますが、大会へのご参加を心よりお待ち申し上げます。
敬具

記

1　日時　　　令和4年7月18日(月・祝)
　　　　　　　開場　午前8時15分　　競技開始　午前9時00分

2　会場　　  静岡市葵区北部体育館
　　　　　   〒420-0941　　静岡市葵区松富4-14-1
　　　　　   TEL：054－255-6262

3その他　　  大会のご案内として、以下の用紙を送付いたします。ご確認下さい。
　　　　　　 ・大会要項
　　　　　　 ・申込用紙
　　　　　　 ・大会出場費集計表
ふじの国杯空手道競技大会2022　要項

1　　主　　催　　　　ふじの国杯実行委員会

2　　日　　時　　　　令和4年7月18日(月・祝)
開場 午前8時15分　開会式 午前9時00分

3　　会　　場　　　　静岡市葵区北部体育館
　　　　　　　　　　 〒420-0941　　静岡市葵区松富4-14-1
　　　　　　　　　　 TEL：054-255-6262

4　　競技種目　　【個人組手・個人形競技】※参加人数により種目の統合あり
　　　　　　　　　　幼児男女の部
　　　　　　　　　　小学1年男子の部
　　　　　　　　　　小学1年女子の部
　　　　　　　　　　小学2年男子の部
　　　　　　　　　　小学2年女子の部
小学3年男子の部
小学3年女子の部
小学4年男子の部
小学4年女子の部
小学5年男子の部
小学5年女子の部
小学6年男子の部
小学6年女子の部
中学1年男子の部
中学2年男子の部
中学3年男子の部
中学女子組手の部

形と組手両方に出場は出来ません。

5　　出場費　　　　・個人戦　：3,000円　エントリーは形か組手どちらかのみ

6　　昼食　　　　　・審判員・係員のお弁当は、主催者側にてご用意いたします。

7    申込方法　　　・申込用紙を事務局に令和3年6月20日までに
　　　　　　　　　　　メールにて送信お願いします。

                    〒424－0057
　　　　　　　　　　静岡県静岡市清水区堀込525
　　　　　　　　　　堀池　琢馬宛
　　　　　　　　　　Mail：fujinokunihai@yahoo.co.jp
　　　　　　　　　　誤字脱字を防ぐためメールでの申込みをお願いします。
携帯：090-4793-4068

　　　　　　　　　 ・出場費振込み先　　下記銀行口座に令和3年6月20日までに
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 お振込みをお願いします。
                    セブン銀行：カトレア支店
口座種別：普通預金　口座番号：2176563
　　　　　　　　　　口座名義：ホリカワケイゴ

8　　競技規定　　　全日本空手道連盟競技規定及び大会申し合わせ事項により行う。
　　　　　　　　　　＜個人組手競技＞
　　　　　　　　　　・小、中学生とも1分フルタイム　6ポイント差
　　　　　　　　　　・全種目、拳サポーター、ニューメンホー、ボディープロテクターインステップガード、シンガードを着用。WKF可。
　　　　　　　　　　・小学生高学年以上の男子選手はファールカップを着用すること。
　　　　　　　　　　　＜個人形競技＞
　　　　　　　　　　・フラッグ方式 (赤・青旗により勝敗を決定します)。
○小学生…ベスト 16 までは基本形、準々決勝以降は第一及び第二指定形と演武していない基本形とし、繰り返し可とする。
　　　　　　　　　　○中学生 ①ベスト 16 までは（公財）全日本空手道連盟第一指定形とし、繰り返してもよいのもとする。
②準々決勝は（公財）全日本空手道連盟第二指定形とし、繰り返してもよいものとする。
③準決勝以降は得意形とし、繰り返してもよいものとする。ただし、準々決勝までに使用した形は使用できないものとする

9　スポーツ障害保険　・参加者は、個人または各支部の責任において、必ず障害保険に加入してください。競技中に事故が発生した時は、応急処置は行いますが、以後の責任は一切負いません。

10　　その他　　　　・審判員ご協力のお願い。審判員の不足が予想されます。
各道場の先生方には、審判員ご協力をお願い申し上げます。

11　　新型コロナ対策　・試合時間もカテゴリーごとに区切り、自分の試合集合時間にコートに集合、終了後その場で解散。
・開会式、閉会式及び表彰式は行わない（コートで賞状を渡す）
・競技していない待機中は、マスクを着用する。
 ・審判会議も行わない。事前にメールにて内容を送付する。
・全員マスク着用し、できる限りの換気を行う。
感染拡大状況によっては、下記の対応になる可能性があります。 ⑴入場制限がかけられる。
⑵無観客試合となる。
 ⑶大会自体が中止となる。
以上のことが予想されますが、上記どの対応になってもご了承願います。※中止の場合に限り大会出場費は返金いたします。振込手数料のご負担をお願いいたします。